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250ml 
¥1,000

フルーツサワー
（ストロベリー

・レモン・マンゴ
ー）

ビアカクテル 
レモン

爽
や
か
な
レ
モ
ン
の

味
と
香
り

ビアカクテル 
バナナ

芳
醇
な
香
り
と
濃
厚
な
甘
み
が

人
気
の
ト
ロ
ピ
カ
ル

ビアカクテル 
メロン

淡
い
緑
色
が
何
と
も

ト
ロ
ピ
カ
ル
で
フ
ル
ー
テ
ィ
ー

ビアカクテル 
ストロベリー

ス
ト
ロ
ベ
リ
ー
の
爽
や
か
な

酸
味
と
ま
ろ
や
か
な
甘
み

ビアカクテル 
バタフライピー

青
い
花
の
ハ
ー
ブ
テ
ィ
＋

ビ
ー
ル
で
す

フルーツをたっぷり使用した
爽やかで瑞 し々い美しさ
フルーツをたっぷり使用した
爽やかで瑞 し々い美しさ
フルーツをたっぷり使用した
爽やかで瑞 し々い美しさ

もちもち食感の
タピオカドリンク

シュレンケルラ
　

ラオホメルツェ
ン

ラオホとは独特な
燻製の味を持つ
ビールのスタイル

ン マンゴー）

1 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,0002

1872年から
変わらないレシピで
作られています

3 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,0004

奥深い複雑な味わい。
とてもリラックスした
ひととき

5 500ml
¥1,400
300ml
¥1,0006

夏にそよ風の中で
ダンスをするような
爽やかさ。

7 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,0008

9 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,00010

11 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,00012

13 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,00014

15 500ml 
¥1,400
300ml 
¥1,00016

17 400ml 
¥800 18 400ml 

¥600

19
20

500ml 
¥1,400

シュナイダーヴァイ
セ 

オリジナル
シュナイダーヴァイ

セ 

アヴェンティヌス
シュナイダー
ヘルヴァイセ

もちもち食感の
タピオカ
（ロイヤルミルク・

抹茶ミルク・杏仁ミ
ルク）



21 ¥1,200¥1,200　¥1,200ドイツの定
番料理カツ

レツ
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ドイツの定
番料理カツ

レツ
ドイツの定

番料理カツ
レツ

22 ¥800¥800　¥800香辛料で調味し
た肉の燻製食品

。
香辛料で調味し

た肉の燻製食品
。

¥1,200¥1,200　¥1,200５種類のソーセー
ジを全部楽しむ！

５種類のソーセー
ジを全部楽しむ！ 24 ¥800¥800　¥800ドイツの高級料理

、皮をむいて堪能！
ドイツの高級料理

、皮をむいて堪能！

27 ¥600¥600　¥600高級なデザート高級なデザート

¥500¥500　¥500 ¥600¥600　¥600ドイツの定番お
つまみ！

ドイツの定番お
つまみ！ 最高な味わい！最高な味わい！ 長時間煮込んだ

家庭料理！
長時間煮込んだ
家庭料理！

25 ¥800¥800　¥800見ごたえも食べご
たえも

ボリューム満点
見ごたえも食べご

たえも

ボリューム満点 26 ¥1,000¥1,000　¥1,000

302928 ¥800¥800　¥800

ポテトとチーズ
の

最高な組み合わ
せポテトとチーズ
の

最高な組み合わ
せ

＊写真はイメージです。  ＊ご注文の際は、商品に記載されている番号をお申し付けください。
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